1

`
                                Совет Гауфского сельского поселения
         Азовского немецкого национального муниципального района
                                                    Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

от 00.11.2023                                          № 32-00

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Гауфского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области Пашковской Л.Н.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании заявления Пашковской Любови Николаевны,
депутата по Гауфскому пятимандатному избирательному округу № 1, о
досрочном прекращении полномочий от  03.11.2023 года,  в соответствии с
п. 2 ст. 26 Устава Гауфского сельского поселения, Совет Гауфского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области,

Р Е Ш И Л:

       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Гауфского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области по Гауфскому пятимандатному избирательному
округу № 1 Пашковской Любови Николаевны, по личному заявлению.
       2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке,
настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета  Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         С.М. Руди